
ZARZĄDZENIE  Nr 413/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 11 października 2023 r. r. 

w sprawie ustalenia odpłatności za korzystanie z samochodu osobowego marki Opel Vivaro oraz 

autobusu szkolnego typu „Gimbus” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się odpłatność za przewóz osób ( poza dowozem dzieci do szkoły) samochodem 

osobowym marki Opel Vivaro w wysokości pokrywającej koszty paliwa, eksploatacji oraz obsługi busa, 

co stanowi kwotę 2,22 zł za 1 km. 

§ 2. Na potrzeby gminy inne niż dowóz dzieci do szkoły, ustala się odpłatność za przewóz autobusem 

szkolnym typu „Gimbus” w wysokości pokrywającej koszty paliwa, eksploatacji oraz obsługi autobusu, 

co stanowi kwotę 4,74 zł za 1 km. 

§ 3. Wyliczenie kosztów paliwa, eksploatacji i obsługi Opla Vivaro oraz autobusu szkolnego stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. oświaty. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 06/2012 Burmistrza Gminy w Górznie z dnia 15 lutego 2012 r. w 

sprawie ustalenia odpłatności za korzystanie z samochodu osobowego marki Opel Vivaro Combi oraz 

autobusu szkolnego typu „Gimbus”. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

 Tomasz Kinicki  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FEF967B-45AF-4CB4-91D3-A7D830741472. Ogłoszony Strona 1



Zestawienie kosztów eksploatacji Opla Vivaro za I półrocze 2023 r. 

1. Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń pracownika 23 323,53 zł

2. Ubezpieczenie pojazdu 2 738,00 zł

3. Remonty, przeglądy, cześci wymienne pojazdu 5 722,98 zł

RAZEM 31 784,51 zł

Łącznie km przejechanych w I półroczu 18886

Koszty w I półroczu 2023 / ilość przejechanych km 1,68 zł

Ostatnia cena paliwa na podstawie faktury z dnia 30.09.2023 r. 6,02 zł /l

zużycie wg normy 9 l /100 km

stawka za 1 km paliwa Opla 0,54 zł

Łącznie stawka za 1 km przejazdu Oplem 2,22 zł

Zestawienie kosztów eksploatacji Autobusu szkolnego za I półrocze 2023 r. 

1. Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń pracownika 25 283,60 zł

2. Ubezpieczenie pojazdu 2 239,00 zł

3. Remonty, przeglądy, cześci wymienne pojazdu 10 615,30 zł

RAZEM 38 137,90 zł

Łącznie km przejechanych w I półroczu 11604

Koszty w I półroczu 2023 / ilość przejechanych km 3,29 zł

Ostatnia cena paliwa na podstawie faktury z dnia 30.09.2023 r. 6,02 zł /l

zużycie wg normy 24 l /100 km

stawka za 1 km paliwa dla Autobusu 1,45 zł

Łącznie stawka za 1 km przejazdu Autobus 4,74 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FEF967B-45AF-4CB4-91D3-A7D830741472. Ogłoszony Strona 1


